

Trehøje Ejendom ApS
Ejsingkjærvej 11, 7480 Vibbjerg

CVR-nr. 30 70 45 76

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. januar 2017

Jan Nybo
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Trehøje Ejendom ApS Ejsingkjærvej 11 7480 Vildbjerg
	Telefon: 97 13 29 30
	CVR-nr.: 30 70 45 76
	Stiftet: 1. juli 2007
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jan Nybo
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Ringkjøbing Landbobank Søndergade 6 7480 Vildbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i investering, renovering, istandsættelse, opførelse, køb, salg og udlejning m.v. og dermed forbundne aktiviteter.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets ejendom er værdiansat til kostpris, da det er ledelsens vurdering, at denne værdi på nuværende tidspunkt er retvisende, idet en markedsbaseret værdi, som følge af de markeds-mæssige forhold, er behæftet med betydelig usikkerhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 10 t.kr. mod -47 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste	135.190	106.606
Øvrige finansielle omkostninger	-124.765	-153.249
Resultat før skat	10.425	-46.643
2 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	10.425	-46.643
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	10.425	0
Disponeret fra overført resultat	0	-46.643
Disponeret i alt	10.425	-46.643

Balance 31. december

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Investeringsejendomme	3.980.420	3.980.420
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.980.420</u>	<u>3.980.420</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.980.420</u>	<u>3.980.420</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>25.728</u>	<u>16.494</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>25.728</u>	<u>16.494</u>
	Aktiver i alt	<u>4.006.148</u>	<u>3.996.914</u>

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	100.000	100.000
5 Overført resultat	419.078	408.653
Egenkapital i alt	<u>519.078</u>	<u>508.653</u>
Gældsforpligtelser		
6 Gæld til pengeinstitutter	3.225.000	3.225.000
Deposita	51.600	47.400
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.276.600</u>	<u>3.272.400</u>
Anden gæld	210.470	215.861
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>210.470</u>	<u>215.861</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.487.070</u>	<u>3.488.261</u>
Passiver i alt	<u>4.006.148</u>	<u>3.996.914</u>
1 Usikkerhed ved indregning eller måling		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets ejendom er værdiansat til kostpris, da det er ledelsens vurdering, at denne værdi på nuværende tidspunkt er retvisende, idet en markedsbaseret værdi, som følge af de markeds-mæssige forhold, er behæftet med betydelig usikkerhed.

	2016 kr.	2015 kr.
	<u> </u>	<u> </u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Investerings-ejendomme		
Kostpris primo	3.980.420	3.980.420
Kostpris ultimo	<u>3.980.420</u>	<u>3.980.420</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>3.980.420</u>	<u>3.980.420</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	100.000	1.210.000
Kontant kapitaludvidelse	0	100.000
Kontant kapitalnedsættelse	0	-1.210.000
	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	408.653	-1.404.704
Årets overførte overskud eller underskud	10.425	-46.643
Dækning af underskud ved kapitalnedsættelse	0	1.210.000
Kontant kapitalforhøjelse	0	650.000
	<u>419.078</u>	<u>408.653</u>

Noter

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 kr.
6. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	3.225.000	3.225.000
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Gæld til pengeinstitutter i alt	3.225.000	3.225.000

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 4.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger, hvor den regnskabsmæssige værdi på 31/12 2016 udgør 3.981 kr.

8. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ej indregnet udskudt skatteaktiv på t.kr. 314 vedrørende underskud til fremførsel.